PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2016г.

                              № 2
город Серов

	О внесении изменений в цены на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 21, утвержденные постановлением администрации Серовского городского округа от 14.05.2015г. № 577

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г.                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», постановлением администрации Серовского городского округа от 17.02.2011г. № 205 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц», руководствуясь ст.27 (2) Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в цены на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 21, утвержденные постановлением администрации Серовского городского округа от 14.05.2015г. № 577, следующие изменения:

дополнить таблицу пунктом 2 следующего содержания:

«

	2. Образовательные услуги, предоставляемые учащимся:

	2.1. Услуги учителя-логопеда по квалифицированной коррекции недостатков речевого развития детей (наполняемость группы 2 человека)
	в месяц 1 обучающийся

(8 занятий по 25 минут)
	1200,00

	1 занятие, 25 минут,

1 обучающийся
	150,00

	2.2 Спецкурс по математике «За страницами учебника» для учеников 8, 9-х классов (наполняемость группы 6 человек)
	в месяц 1 обучающийся

(8 занятий по 45 минут)
	712,00

	1 занятие, 45 минут,

1 обучающийся
	89,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный вестник Серовского городского округа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Серовского городского округа

              Е.Ю. Преин